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Według rozdzielnika

Na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2006 r. nr 164, poz.1163 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania zadane przez jednego wykonawcę, czy Zamawiający:
Pytanie nr 1:
dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów w Formularzu Oferty dotyczących opłaty za wpłaty i wypłaty gotówkowe na rachunek w banku oferenta wyrażonej łącznie w % i stawce minimalnej w złotych (np. 1% min.2 zł)?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie nr 2:

może doprecyzować od jakich tytułów wpłat gotówkowych na rachunek Zamawiającego dokonywanych przez inne osoby niż posiadacz rachunku, w zapisach w części III ust.3 pkt.3.6 prowizje  i opłaty będą pokrywane przez Wpłacającego?

Odpowiedź: Przez wpłacającego pokrywane będą opłaty i prowizje wyszczególnione w załączniku nr 3 w części III kol. 6,7,12,13,14,15,18,19, tj. :
- opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu,

- sprzedaż nieruchomości,

- opłaty za prawo wieczystego użytkowania gruntu,

- usługi pogrzebowe,

- wpłaty za książeczki mieszkaniowe, przedszkole, wynajem sali i autobusu.

Pytanie nr 3:

Dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów, iż kwota wynagrodzenia pobierana będzie z rachunku podstawowego Zamawiającego, w tym jednostek organizacyjnych przy dokonywaniu stosownych transakcji?
Odpowiedź : Tak.

Pytanie nr 4:

dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów o alternatywnym realizowaniu przelewów elektronicznych przygotowanych przez Zamawiającego na nośnikach danych?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie nr 5:

w formularzu Oferty podając ilość sztuk wpłat gotówkowych 564 uwzględnił tylko wpłaty, za które prowizje pokrywa Zamawiający, czy również prowizje od innych osób niż posiadacz rachunku? Jeżeli tak, to należałoby skorygować ich ilość, gdyż prowizje od innych osób niż posiadacz rachunku nie stanowią kosztów Zamawiającego?
Odpowiedź: nie potrzeby korekty; z załącznika nr 3 część I wynika, że liczba 529 jest liczbą wpłat dokonywanych w Urzędzie Gminy, a liczba 35 ( suma 18,9,8) dotyczy wpłat do kasy w Gminnym Zespole Szkół. Wpłaty te, pomimo że dokonywane są przez osoby trzecie za np. wynajem hali sportowej, wyżywienie, itp. są one wpłatami własnymi jednostek budżetowych.
Pytanie nr 6:

podając w ofercie ilość przelewów oraz wysokości opłaty za ich realizację przyjął jako walutę tylko PLN, gdyż w „Istotnych postanowieniach, które zostań wprowadzone do treści zawieranej umowy” zawarto realizację transakcji walutowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje transakcji walutowych, nie mniej jednak należy założyć, że wpłata w dewizach na rachunek Zamawiającego może w ciągu 5 lat wystąpić. 

